


Class. Dorsal Temps Cat. Cognoms Nom
Any
naix. Club

VETERÀ A FEMENI
1 432 13'14 W-40 Alvarez Grijalba Anna 1971 CA SANT CELONI
2 716 14'12 W-40 Molina Puyo Mari Carmen 1969 CORNELLÀ ATL.
3 2213 14'26 W-35 San Miguel Diaz Raquel 1974 ADIDAS DOMINGO CATALAN
4 714 15'18 W-40 Braos Merino Cecilia 1971 CORNELLÀ ATL.
5 2258 15'50 W-35 Londres FernÁndez Isabel 1971 UA TERRASSA

VETERÀ B FEMENI   
1 2113 12'00 W-45 Garcia Rus Encarna 1966 CA VIC
2 875 14'35 W-45 Ramirez Juanola Dolors 1965 GIRONA COSTA BRAVA
3 2226 14'41 W-55 Vegas Vilarrubia Teresa 1955 JA SABADELL
4 1016 16'09 W-50 Escribano Checa Maria Rosa 1958 AA PALAMOS
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Class. Dorsal Temps Cat. Cognoms Nom
Any
naix. Club

VETERÀ W-35 FEMENI
1 3 A 2213 14'26 W-35 San Miguel Diaz Raquel 1974 ADIDAS DOMINGO CATALAN
2 5 A 2258 15'50 W-35 Londres FernÁndez Isabel 1971 UA TERRASSA

VETERÀ W-40 FEMENI
1 3 S 2 12'32 W-40 Soler Alay Nuria 1971 CA LLORET-LA SELVA
2 1 A 432 13'14 W-40 Alvarez Grijalba Anna 1971 CA SANT CELONI
3 6 S 902 13'34 W-40 Bosch Coll Cristina 1969 GIRONA COSTA BRAVA
4 2 A 716 14'12 W-40 Molina Puyo Mari Carmen 1969 CORNELLÀ ATL.
5 4 A 714 15'18 W-40 Braos Merino Cecilia 1971 CORNELLÀ ATL.

VETERÀ W-45 FEMENI
1 1 B 2113 12'00 W-45 Garcia Rus Encarna 1966 CA VIC

2 2 B 875 14'35 W-45 Ramirez Juanola Dolors 1965 GIRONA COSTA BRAVA

VETERÀ W-50 FEMENI
1 4 B 1016 16'09 W-50 Escribano Checa Maria Rosa 1958 AA PALAMOS

VETERÀ W-55 FEMENI
1 3 B 2226 14'41 W-55 Vegas Vilarrubia Teresa 1955 JA SABADELL

Lloc
d'Arr
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Class. Dorsal Temps Cat. Cognoms Nom
Any
naix. Club

VETERÀ A MASCULÍ
1 2099 14'29 M-40 Alfonso Bretaire Laurent 1971 BARCELONA ATL.
2 732 14'48 M-40 Vazquez Tundidor Manuel 1969 GA LLUÏSOS
3 1280 14'54 M-40 Repullo Martos Joan Carles 1967 CASTELLFOLLIT TRIATLO
4 2223 14'55 M-35 Izabal Portulas Joan 1974 ISS-L'HOSPITALET
5 2212 14'58 M-35 Segura Moreno Alberto 1974 ADIDAS DOMINGO CATALAN
6 1251 15'12 M-35 Molina Ruiz David 1976 FACVAC
7 2017 15'24 M-35 López Santos Bruno 1975 INDEPENDENTS
8 2495 15'54 M-35 Guamis Lluís 1976 MEDILAST SPORT LLEIDA
9 730 15'57 M-40 Aviles Alejos Fco. Javier 1968 GA LLUÏSOS
10 2169 16'00 M-35 Bárcena Saludes Ricardo 1976 INDEPENDENTS
11 861 16'07 M-35 Casadevall Puig Albert 1972 GIRONA COSTA BRAVA
12 2224 16'08 M-35 Guillen Garcia Manuel 1973 JA SABADELL
13 47 16'18 M-35 Perez Pujol Joan 1973 AA TONA
14 764 16'25 M-35 Valenzuela Vargas Eduard 1973 GEIEG
15 505 16'26 M-40 Sanchez Lopez Miquel 1971 CALIFORNIA SPORT
16 370 16'29 M-40 Nieto Garcia Rafael 1967 CA NOU BARRIS
17 694 16'48 M-40 Herrera Delgado Gabriel 1970 CO
18 2121 16'52 M-40 Sobrino Jimenez Carlos 1970 CA
19 2256 16'59 M-35 Martin Palma Manolo 1972 RIPOLLET UA
20 50 17'58 M-40 Jofre Luengo Alfons 1970 AA TONA
21 869 18'14 M-40 Roca Fernandez Antoni 1968 GIRONA COSTA BRAVA
22 1272 18'17 M-35 Hervas Redondo Daniel 1975 GEIEG
23 761 18'20 M-40 Lapiedra Fortuny Angel 1968 GEIEG
24 2409 18'33 M-35 Colomer Nou Albert 1974 GIRONA COSTA BRAVA
25 692 18'37 M-40 Vergés Allende Martí 1967 CO VIDRERES
26 369 18'39 M-40 Blas Bocigas Javier 1967 CA NOU BARRIS
27 52 20'18 M-40 Ojeda Mata Carlos 1969 AA TONA

VETERÀ B MASCULÍ   
1 126 14'32 M-45 Sànchez RodrÍguez Xavi 1965 CA LAIETANA
2 762 14'36 M-45 Repullo Roldan Jose Antonio 1966 GEIEG
3 1015 14'56 M-50 Del rio Francisco 1960 AA PALAMOS
4 381 15'20 M-50 Nin Casas Josep Xavier 1961 CA NOU BARRIS
5 2123 15'21 M-45 Campos Canas Javier 1963 CA VILADECANS
6 1259 15'25 M-45 Berenguer PuigtiÓ Jaume 1963 CA SANT CELONI
7 1631 15'26 M-45 Fernandez Pordomingo Josep 1966 CA SANT CELONI
8 2125 15'31 M-45 Villalonga Guitart Jaime 1965 CA VILADECANS
9 696 15'44 M-45 Martínez Martínez Antonio 1963 CO VIDRERES
10 140 15'49 M-50 Buxeda Torrent Joan 1960 CA LLORET-LA SELVA
11 945 15'58 M-45 Galan Elias Joan Manel 1965 UA TERRASSA
12 2225 16'04 M-45 Herrero Ruiz Miguel A. 1965 JA SABADELL
13 522 16'09 M-50 Stanelli Mauricio 1960 CE PICORNELL
14 523 16'40 M-50 Torres Martin Juan Luis 1958 CE PICORNELL
15 2124 16'51 M-45 Moya Alonso Carlos 1965 CA VILADECANS
16 912 16'54 M-45 Madi Vila Josep Ma. 1963 CA CALELLA
17 385 17'06 M-45 Hernandez Tardio Jaume 1962 CA NOU BARRIS
18 424 17'11 M-50 Badosa Trafach Miquel 1960 CA PESCALLUNES
19 925 17'27 M-50 Garcia NuÑez Rafael 1961 JA SABADELL
20 520 17'41 M-50 Reyes Alvarez Joaquin 1958 CE PICORNELL
21 2497 17'44 M-40 Cocera Martínez Pedro 1969 INDEPENDENTS
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22 136 18'21 M-45 Corominas Pages Jordi 1965 CA LLORET-LA SELVA
23 1270 18'22 M-50 Aulinas Sacrest Josep 1958 CN OLOT
24 1276 18'48 M-45 Carrion Rodriguez Manel 1965 CA LLORET-LA SELVA
25 742 19'20 M-50 Correa Filba Carles 1960 GA LLUÏSOS

VETERÀ C MASCULÍ   
1 1277 17'04 M-55 Pujol Casadevall Miquel 1954 CA VIC
2 144 17'26 M-55 Moragas Recasens Isidre 1955 CA LLORET-LA SELVA
3 747 18'23 M-60 Perez Hernandez Prudencio 1947 GA LLUÏSOS
4 393 18'58 M-55 Ines Barrios Eduardo 1954 CA NOU BARRIS
5 145 19'12 M-55 Pareja Sanchez Francisco 1955 CA LLORET-LA SELVA
6 760 19'57 M-55 Colon Horcajo Josep 1953 GEIEG
7 1161 99'01 M-70 Repullo Piedra Jose Maria 1940 CASTELLFOLLIT TRIATLO



Class. Dorsal Temps Cat. Cognoms Nom
Any
naix. Club

VETERÀ M-35 MASCULÍ
1 4 A 2223 14'55 M-35 Izabal Portulas Joan 1974 ISS-L'HOSPITALET
2 5 A 2212 14'58 M-35 Segura Moreno Alberto 1974 ADIDAS DOMINGO CATALAN
3 6 A 1251 15'12 M-35 Molina Ruiz David 1976 FACVAC
4 7 A 2017 15'24 M-35 López Santos Bruno 1975 INDEPENDENTS
5 8 A 2495 15'54 M-35 Guamis Lluís 1976 MEDILAST SPORT LLEIDA
6 10 A 2169 16'00 M-35 Bárcena Saludes Ricardo 1976 INDEPENDENTS
7 11 A 861 16'07 M-35 Casadevall Puig Albert 1972 GIRONA COSTA BRAVA
8 12 A 2224 16'08 M-35 Guillen Garcia Manuel 1973 JA SABADELL
9 13 A 47 16'18 M-35 Perez Pujol Joan 1973 AA TONA
10 14 A 764 16'25 M-35 Valenzuela Vargas Eduard 1973 GEIEG
11 19 A 2256 16'59 M-35 Martin Palma Manolo 1972 RIPOLLET UA
12 22 A 1272 18'17 M-35 Hervas Redondo Daniel 1975 GEIEG
13 24 A 2409 18'33 M-35 Colomer Nou Albert 1974 GIRONA COSTA BRAVA

VETERÀ M-40 MASCULÍ
1 1 A 2099 14'29 M-40 Alfonso Bretaire Laurent 1971 BARCELONA ATL.
2 2 A 732 14'48 M-40 Vazquez Tundidor Manuel 1969 GA LLUÏSOS
3 3 A 1280 14'54 M-40 Repullo Martos Joan Carles 1967 CASTELLFOLLIT TRIATLO
4 9 A 730 15'57 M-40 Aviles Alejos Fco. Javier 1968 GA LLUÏSOS
5 15 A 505 16'26 M-40 Sanchez Lopez Miquel 1971 CALIFORNIA SPORT
6 16 A 370 16'29 M-40 Nieto Garcia Rafael 1967 CA NOU BARRIS
7 17 A 694 16'48 M-40 Herrera Delgado Gabriel 1970 CO
8 18 A 2121 16'52 M-40 Sobrino Jimenez Carlos 1970 CA
9 21 B 2497 17'44 M-40 Cocera Martínez Pedro 1969 INDEPENDENTS
10 20 A 50 17'58 M-40 Jofre Luengo Alfons 1970 AA TONA
11 21 A 869 18'14 M-40 Roca Fernandez Antoni 1968 GIRONA COSTA BRAVA
12 23 A 761 18'20 M-40 Lapiedra Fortuny Angel 1968 GEIEG
13 25 A 692 18'37 M-40 Vergés Allende Martí 1967 CO VIDRERES
14 26 A 369 18'39 M-40 Blas Bocigas Javier 1967 CA NOU BARRIS
15 27 A 52 20'18 M-40 Ojeda Mata Carlos 1969 AA TONA

VETERÀ M-45 MASCULÍ
1 1 B 126 14'32 M-45 Sànchez RodrÍguez Xavi 1965 CA LAIETANA
2 2 B 762 14'36 M-45 Repullo Roldan Jose Antonio 1966 GEIEG
3 5 B 2123 15'21 M-45 Campos Canas Javier 1963 CA VILADECANS
4 6 B 1259 15'25 M-45 Berenguer PuigtiÓ Jaume 1963 CA SANT CELONI
5 7 B 1631 15'26 M-45 Fernandez Pordomingo Josep 1966 CA SANT CELONI
6 8 B 2125 15'31 M-45 Villalonga Guitart Jaime 1965 CA VILADECANS
7 9 B 696 15'44 M-45 Martínez Martínez Antonio 1963 CO VIDRERES
8 11 B 945 15'58 M-45 Galan Elias Joan Manel 1965 UA TERRASSA
9 12 B 2225 16'04 M-45 Herrero Ruiz Miguel A. 1965 JA SABADELL
10 15 B 2124 16'51 M-45 Moya Alonso Carlos 1965 CA VILADECANS
11 16 B 912 16'54 M-45 Madi Vila Josep Ma. 1963 CA CALELLA
12 17 B 385 17'06 M-45 Hernandez Tardio Jaume 1962 CA NOU BARRIS
13 22 B 136 18'21 M-45 Corominas Pages Jordi 1965 CA LLORET-LA SELVA
14 24 B 1276 18'48 M-45 Carrion Rodriguez Manel 1965 CA LLORET-LA SELVA

Lloc
d'Arr.
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VETERÀ M-50 MASCULÍ
1 3 B 1015 14'56 M-50 Del rio Francisco 1960 AA PALAMOS
2 4 B 381 15'20 M-50 Nin Casas Josep Xavier 1961 CA NOU BARRIS
3 10 B 140 15'49 M-50 Buxeda Torrent Joan 1960 CA LLORET-LA SELVA
4 13 B 522 16'09 M-50 Stanelli Mauricio 1960 CE PICORNELL
5 14 B 523 16'40 M-50 Torres Martin Juan Luis 1958 CE PICORNELL
6 18 B 424 17'11 M-50 Badosa Trafach Miquel 1960 CA PESCALLUNES
7 19 B 925 17'27 M-50 Garcia NuÑez Rafael 1961 JA SABADELL
8 20 B 520 17'41 M-50 Reyes Alvarez Joaquin 1958 CE PICORNELL
9 23 B 1270 18'22 M-50 Aulinas Sacrest Josep 1958 CN OLOT
10 25 B 742 19'20 M-50 Correa Filba Carles 1960 GA LLUÏSOS

VETERÀ M-55 MASCULÍ
1 1 C 1277 17'04 M-55 Pujol Casadevall Miquel 1954 CA VIC
2 2 C 144 17'26 M-55 Moragas Recasens Isidre 1955 CA LLORET-LA SELVA
3 4 C 393 18'58 M-55 Ines Barrios Eduardo 1954 CA NOU BARRIS
4 5 C 145 19'12 M-55 Pareja Sanchez Francisco 1955 CA LLORET-LA SELVA
5 6 C 760 19'57 M-55 Colon Horcajo Josep 1953 GEIEG

VETERÀ M-60 MASCULÍ
1 3 C 747 18'23 M-60 Perez Hernandez Prudencio 1947 GA LLUÏSOS

VETERÀ M-70 MASCULÍ
1 7 C 1161 99'01 M-70 Repullo Piedra Jose Maria 1940 CASTELLFOLLIT TRIATLO



MASCULINS 59

FEMENINS 11

TOTAL 70

CATEGORIA

MASCULINA MASCULINS FEMENINES

CATEGORIA

FEMENINA TOTAL

M-35 13 2 W-35 15

M-40 15 5 W-40 20

M-45 14 2 W-45 16

M-50 10 1 W-50 11

M-55 5 1 W-55 6

M-60 1 0 W-60 1

M-65 0 0 W-65 0

M-70 1 0 W-70 1

M-75 0 0 W-75 0

M-80 0 0 W-80 0

M-85 0 0 W-85 0

S.C. 0 0 S.C. 0

TOTAL 59 11 70

PARTICIPANTS

CIRCUIT GIRONI DE CROS

XXIX CROS DE SANT HILARI

DE SACALM

13/11/2011

RESUM CATEGORIA VETERA
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